
Për shkak të Jezu Krishtit, unë do të ringjallem (Alma 40:23).
Prite trupin fizik dhe trupin shpirtëror. Përdor një kapëse letrash për të treguar mënyrën se si shpirti 

ynë dhe trupi ynë fizik bashkohen në lindje, ndahen në vdekje dhe ribashkohen kur të ringjallemi.


